
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035202 - Termodinamika 1

: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
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pengantar Termodinamika  27 YOS NOFENDRI

 2 Kamis
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Zat Murni  20 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Zat murni tabel properties  27 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

17 Okt 2024

 27 YOS NOFENDRI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Konversi Energi  27 YOS NOFENDRI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Hukum pertama termodinamika, Efisiensi konversi 

energi

 24 YOS NOFENDRI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Kesetimbangan Energi  25 YOS NOFENDRI
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20 Des 
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27 Des 
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31 Des 
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 15 Jumat

3 Jan 2025
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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 31 Des 2024 3 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303035012 YUSUF FIRMANSYAH 12  75V X V V V X V V X X V V V V V V

 2 2303035013 LUTHFI ABDULLAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035043 DHANI RANGGA SAPUTRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035044 MUHAMMAD DAFA ANGGARA PUTRA SAUGI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 5 2303035048 YUSFI TSANI IRFAULLOH 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 6 2303035049 RIZKY SUBAGYA FIRDAUSY 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035054 MUHAMAD AKROM SOFYAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403039004 ANUNG TRI NUGROHO 13  81V V V V V V X V X X V V V V V V

 12 2403039005 TRI ADI SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403039007 YOHAN HERMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403039008 IMAM TRI WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403039009 VICKY RAKASIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403039011 MUSLICH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403039013 ADITYA YUDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2403039014 IRKHAM AGUNG KUSUMA 13  81V V V V V V X V X X V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2403039017 MUHAMMAD ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2403039020 LIUS ANDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2403039021 ALDINO SETIAWAN PURBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  20  27  27  27  24  25  27  23  23  27  27  27  27  27  27
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2303035012 YUSUF FIRMANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2303035013 LUTHFI ABDULLAH  83 83  83 83 A 83.00

 3 2303035043 DHANI RANGGA SAPUTRA  77 77  77 77 B 77.00

 4 2303035044 MUHAMMAD DAFA ANGGARA PUTRA SAUGI  78 78  78 78 B 78.00

 5 2303035048 YUSFI TSANI IRFAULLOH  78 78  78 78 B 78.00

 6 2303035049 RIZKY SUBAGYA FIRDAUSY  83 83  83 83 A 83.00

 7 2303035054 MUHAMAD AKROM SOFYAN  79 79  79 79 B 79.00

 8 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA  83 83  83 83 A 83.00

 10 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL  80 80  80 80 A 80.00

 11 2403039004 ANUNG TRI NUGROHO  0 0  0 0 E 0.00

 12 2403039005 TRI ADI SUTRISNO  78 78  78 78 B 78.00

 13 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO  79 79  79 79 B 79.00

 14 2403039007 YOHAN HERMANTO  80 80  80 80 A 80.00

 15 2403039008 IMAM TRI WIBOWO  78 78  78 78 B 78.00

 16 2403039009 VICKY RAKASIWI  82 82  82 82 A 82.00

 17 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA  82 82  82 82 A 82.00

 18 2403039011 MUSLICH  82 82  82 82 A 82.00

 19 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN  79 79  79 79 B 79.00

 20 2403039013 ADITYA YUDISTIRA  77 77  77 77 B 77.00

 21 2403039014 IRKHAM AGUNG KUSUMA  11 11  11 11 E 11.00

 22 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA  80 80  80 80 A 80.00

 23 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ  80 80  80 80 A 80.00

 24 2403039017 MUHAMMAD ARIEF  78 78  78 78 B 78.00

 25 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN  81 81  81 81 A 81.00

 26 2403039020 LIUS ANDIKA  80 80  80 80 A 80.00

 27 2403039021 ALDINO SETIAWAN PURBA  80 80  80 80 A 80.00
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